АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.10.2011 № 585

	пгт Оричи

	О внесении изменений в постановление главы администрации Оричевского района от 19.10.2009 № 452

	В целях реализации статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 8 части 2 статьи 20 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Оричевский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Оричевской районной Думы от 07.12.2007   № 23/1 (с изменениями, внесенными Оричевской районной Думой от 07.11.2007 № 31/5, от 19.12.2008 № 33/7, от 25.06.2009 № 38/1) администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление главы администрации Оричевского района от 19.10.2009 № 452 «О мерах по формированию системы управления муниципальными услугами и бюджетировании, ориентированном на результат» (с изменениями, внесёнными постановлением администрации Оричевского района от 02.11.2010 № 501), утвердив Перечень муниципальных услуг (работ), по которым должен производиться учёт потребности в их предоставлении в новой редакции. Прилагается.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2012.

	Глава администрации

Оричевского района    И.А.Ворончихин